

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1					
NÁZEV ZAKÁZKY					
NÁKUP NÁBYTKU A IT Z PROJEKTU ROZVOJ MODERNÍ VÝUKY A PROSTŘEDÍ ŠKOLY GASOŠ PLASY ČÁST 2 – IT					
SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/141/CN/23	ČÍSLO JEDNACÍ:	5032/23/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P23V00000528
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10672.html				
ODKAZ VVZ:	-				
ODKAZ TED:	-				
ZADAVATEL:	Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy				
SÍDLO:	Školní 280, Plasy, 331 01			IČO:	70838534
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Markéta Lorenzová - ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Markéta Lorenzová				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň			IČO:	72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Bc. Michaela Bervidová				
E-MAIL:	michaela.bervidova@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Dodávky	REŽIM VZ:	Podlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	ZPŘ
FINANCOVÁNO Z EU:	IROP - 43. výzva - Střední školy - SC 4.1 (PR)				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 15. 8. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

U položky č. 1 (Dataprojektor) zadavatel požaduje zařízení včetně montáže s tím, že k této části zakázky nepořádá prohlídku místa plnění. Prosíme o upřesnění situace na místě montáže a ideálně fotodokumentaci, aby bylo možné korektně stanovit cenu instalace. Především žádáme o upřesnění, jestli a v jaké vzdálenosti je připravená elektroinstalace pro projektor a jestli projekce bude realizována pouze přes požadovaný miracast nebo jestli bude třeba natáhnout i např. HDMI kabel. Dále není zřejmé, jaký držák projektoru je třeba pro instalaci použít, jelikož z popisu nelze stanovit vzdálenost od stropu. Také není zřejmé, jaká je projekční plocha (velikost, typ).

Odpověď zadavatele:

Zadavatel na základě žádosti o vysvětlení ZD **umožní prohlídku místa plnění**. Prohlídka místa plnění proběhne dne **22. 8. 2023 od 10:00 hod.** Sraz zájemců o prohlídku místa plnění: **vrátnice budovy SOŠ, Školní 280, Plasy.**

Zadavatel sděluje, že elektroinstalace na projektor připravena ve většině případů je – jedná se o náhrady starých nevyhovujících dataprojektorů novými.

Zadavatel dále sděluje, že projekce bude realizována primárně prostřednictvím miracast, HDMI bude sloužit jako záložní způsob. Někde je kabel HDMI připraven, někde bude nutné nahradit kabel VGA kabelem HDMI. Upřesníme v rámci prohlídky.

Velikost projekční plochy: cca 130 cm x 190 cm ($\pm 15\%$).

Typ projekční plochy: Bílá tabule

Dotaz č. 2:

U položky č. 6 (Notebooky do polytechnické učebny) zadavatel požaduje SSD disk o kapacitě 516GB. SSD disky s takovou kapacitou se však nevyrábí. Domníváme se, že jde o překlep a má se jednat o standardní kapacitu 512GB. Prosíme o vysvětlení.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že se jedná o překlep. Zadavatel požaduje **SSD disk o kapacitě 412 GB**.

Dotaz č. 3:

U položky č. 7 (Dataprojektor s příslušenstvím) zadavatel uvádí pouze velmi nekonkrétní požadavky. Zadavatel navíc požaduje instalaci a zprovoznění celého řešení s tím, že k této části zakázky nepořádá prohlídku místa plnění. Žádáme tedy o konkretizaci technické specifikace a ideálně fotodokumentaci místa plnění, aby bylo možné korektně stanovit cenu instalace. Především se nám jedná o specifikaci projektoru, projekční plochu (velikost, typ), proč je obsažen rozbočovač HDMI signálu i připojení k PC přes miracast.

Odpověď zadavatele:

Specifikace dataprojektoru:

Projektor laser, nativní rozlišení min. 1280 × 800, 16:10, svítivost min. 3500 ANSI lm, kontrast min. 2500000:1, HDMI (min 3x), LAN, WiFi, miracast. Audio výstup pro propojení s položkou 8.

Projekční plocha: cca 130 cm x 190 cm ($\pm 15\%$).

Velikost: standartní bílé tabule

Typ: bílá tabule

Zadavatel požaduje rozbočovač HDMI i připojení k PC přes miracast, jelikož bychom rádi měli záložní variantu pro případ nefunkčnosti Miracastu.

Zadavatel na základě žádosti o vysvětlení ZD **umožní prohlídku místa plnění** – viz odpověď na dotaz č. 1.

Dotaz č. 4:

U položky č. 8 (Systém aktivního ozvučení vč. držáku a instalace) zadavatel neuvádí požadovanou konektivitu. Jakým způsobem bude realizováno propojení se zdrojem zvuku? Jaká je vzdálenost zdroje zvuku od reproduktorů?

Odpověď zadavatele:

Propojení se zdrojem zvuku bude realizováno prostřednictvím kabelu. Zdrojem zvuku bude dataprojektor z položky 7.

Vzdálenost zdroje zvuku od reproduktorů: cca 2 metry.

Zadavatel na základě žádosti o vysvětlení ZD **umožní prohlídku místa plnění** – viz odpověď na dotaz č. 1.

Upozornění:

Vzhledem změně zadávací dokumentace, spočívající v umožnění prohlídky místa plnění pro část 2 VZ, a doplnění technické specifikace plnění zadavatel **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek pro část 2 – IT do 4. 9. 2023 do 10:00 hodin.**

V ostatních částech VZ se lhůta k podání nabídek nemění.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

Mgr. Bc. Michaela Bervidová
administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace